
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

d t/.ib 'yfcjte  м Лугу?
г. Хабаровск

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Солнечного лесни­
чества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 13.12.2018 № 1142П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с 
нормами действующего законодательства, в связи с изменением деления ле­
сов по целевому назначению, согласно приказу Минприроды России от 
27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, 
порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них измене­
ний»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Солнечного лесничества, 
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 13.12.2018 № 1142П, изменения, заменив строки

Строительство и эксплуа- 
тация водохранилищ и 
иных искусственных вод- 
ных объектов, а также 
гидротехнических соору­
жений и специализиро­
ванных портов

Солнечное, часть 1 1-21, 27-62, 65-142 за исключением ОЗУ 24967
Солнечное, часть 2 1-83 за исключением ОЗУ 21050
Хурмулинское 1-43,45-74, 76-157, 75ч 54761
Харпинское 55-56, 65-68, 99, 111-113, 121-122, 138-139, 

145-155, 164, 166-169, 179, 186-195, 211- 
213, 218-229, 243, 248-257, 260-270, 284, 
285, 293-304, 320-330, 344-346, 350-356, 
370-381, 404, 422, 433-435, 441-449, 452- 
465, 469-475, 478-485, 489-495, 499-506, 
509-516, 519-526, 528-567, 569-574

93388

Итого по Солнечному лесничеству 194166

строками
II

Строительство и экс- 
плуатация водохра- 
нилищ и иных искус- 
ственных водных объ­
ектов, а также гидро­
технических сооруже­
ний и специализиро­
ванных портов*

Солнечное, часть 1 1-21,27-142 25205
Солнечное, часть 2 1-83 21050
Хурмулинское 1-4 3 , 4 5 .7 4 , 76-157, 75ч 54761
Харпинское 55-56, 65-68, 99, 111-113, 121-122, 138-139, 145-155, 

164, 166-169, 179, 186-195, 211-213, 218-229, 243, 248- 
257, 260-270, 284, 285, 293-304, 320-330, 344-346, 350- 
356, 370-381, 404, 422, 433-435, 441-449, 452-465, 469- 
475, 478-485, 489-495, 499-506, 509-516, 519-526, 528- 
567, 569-574

434388

Итого по Солнечному лесничеству 515404

Министр М.В. Гулько

млх 001191


